２０２４年２月９日

各  位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    佐々木 康行

（コード番号 ２５７３ 東証スタンダード・札証）

問 合 せ 先 執行役員グループ総務人事部長 井馬智行

 ＴＥＬ（０１１）８８８－２００１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．代表取締役の異動（2024年 3月 28日付）

               ささき  やすゆき

    代表取締役会長         佐々木 康行 （現 代表取締役社長）

              さかより しょうた

    代表取締役社長         酒寄  正太  （現 専務取締役営業部門担当）

 ※代表取締役の異動の詳細は、別途開示している「代表取締役の異動に関するお知らせ」を参照

２．取締役の新任・退任（2024年 3月 28日開催予定の当社定時株主総会にて選任予定）

（１）新任取締役候補

                ひあさ なおこ

    取締役             日浅 尚子 （現 株式会社ホクリヨウ 社外取締役

    社外取締役（独立役員）             中道リース株式会社 社外取締役）

  （２）退任予定取締役（2024年 3月 28日開催予定の当社定時株主総会終結をもって退任予定）

※任期満了による退任
                  すのはら まこと

                   春原  誠 （現 社外取締役（独立役員））

３．監査役の新任・退任（2024年 3月 28日開催予定の当社定時株主総会にて選任予定）

（１）新任監査役候補

               あらい  きよし

    常勤監査役           新井 清司 （現 株式会社ＤＮＰアカウンティングサービス

                            代表取締役社長）

  （２）退任予定監査役（2024年 3月 28日開催予定の当社定時株主総会終結をもって退任予定）

※辞任による退任
                  せきね かつひこ

   非常勤顧問           関根 克彦 （現 常勤監査役）

４．昇任予定取締役（2024年 3月 28日付）

    専務取締役           やまだ  ゆうすけ

    カスタマーマーケティング本部長、   山田 雄亮 （現 常務取締役カスタマーマーケティング本部長、

    営業企画本部、                 営業企画本部、事業推進本部担当）

    事業推進本部担当

以 上